
 

 

管理発 20 第 12 号 

2020 年 7 月 

お得意様 各位 

 

 

セフェピム塩酸塩静注用 0.5g/1g「CMX」出荷調整解除のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

セフェピム塩酸塩静注用 0.5g/1g「CMX」の供給につきましては大変ご迷惑をおかけし、お詫び申し上げ

ます。 

今般、製造所での増産体制が整い、安定的に供給が可能となりましたので、7月 3日より出荷調整を解

除させていただきますことをご案内申し上げます。 

これまで、皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、あらためまして心よりお詫び申し上げ

ます。引き続きご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

製品名 
包装 

単位 

統一商品 

コード 

販売包装単位 

コード 

セフェピム塩酸塩静注用 0.5g「CMX」 10V 605000856 14987605000853 

セフェピム塩酸塩静注用 1g「CMX」 10V 605000863 14987605000860 

以上 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 株式会社ケミックス 管理部 

TEL 045-306-9348 

受付時間 9：00～17：30（土・日・祝日・当社休日を除く） 


